

# Curriculum Vitae

## PERSOONLIJKE GEGEVENS

**Naam:** Linda Hogervorst  
**Adres:** Greffelkampseweg 20  
6941 RN Didam

**Telefoonnummer:** 0316 241813  
**Mobiel:** 06 18434547  
**E-mail privé:** linda\_hogervorst@hotmail.com  
**E-mail zakelijk:** info@intofood.nu

**Geboren:** 22-10-1992, te Zoetermeer  
**Burgerlijke staat:** Ongehuwd  
**Nationaliteit:** Nederlands  
**Rijbewijs:** Ja



## PROFIEL

Ik ben een geduldige, betrouwbare en doelgerichte diëtist. Hierdoor kan ik mij goed inleven in de patiëntenzorg. Bovendien heb ik ervaring in het opstarten van en het meewerken aan klinisch voedingsonderzoek. Mede dankzij deze ervaring kan ik goed zelfstandig werken, plannen en vooruitdenken. Mijn toegevoegde waarde voor een opdrachtgever zijn eveneens mijn grote verantwoordelijkheidsgevoel, enthousiasme en positiviteit.

## OPLEIDINGEN

2014 – 2016 **Master Nutrition and Health (diploma behaald)**  
Wageningen University, Wageningen  
Specialisatie: Nutritional Physiology and Health Status

2010 – 2014 **Bachelor Voeding en Diëtetiek (diploma behaald)**  
Hogeschool van Arnhem en Nijmegen, Nijmegen  
Inclusief een vrije minor aan de Wageningen University

2005 – 2010 **HAVO (diploma behaald)**  
Liemers college, Zevenaar  
Vakkenpakket: Natuur en gezondheid

## STAGES EN SCRIPTIES

2016 **Stage: Master Nutrition and Health**  
MDL-afdeling Emma Kinderziekenhuis / AMC, Amsterdam  
Doel: Het analyseren van de voedingsinname van baby's en peuters (0 - 4 jaar oud) met functionele gastro-intestinale aandoeningen ten opzichte van de voedingsinname van baby's en peuters zonder functionele gastro-intestinale aandoeningen. Onderdeel van de KIEKEBOE studie, 2015-2016.

2015 – 2016 **Thesis: Master Nutrition and Health**  
Wageningen University, Wageningen  
Doel: Een longitudinale analyse van de Dietary Inflammatory Index in patiënten met colorectaal kanker. Onderdeel van de COLON studie, 2010-2016.

2014 **Onderzoeksstage: Bachelor Voeding en Diëtetiek**  
Ziekenhuis Gelderse Vallei, Ede  
Doelen: 1. Achterhalen of het nieuwe maaltijdsysteem At Your Request® heeft bijgedragen aan een verbetering van de energie- en eiwitinname van ondervoede patiënten.

2. Achterhalen op welke manier patiënten met het prikkelbaredarmsyndroom het beste geïnformeerd konden worden over het (laag) FODMaP-dieet.

2013 **Stage diëtistisch handelen: Bachelor Voeding en Diëtetiek**  
Diëtistenpraktijk De Linge, Elst  
Het geven van voedingskundige begeleiding binnen de eerstelijns patiëntenzorg.

## WERKERVARING

2016 **Into Food**  
Functie: Eigenaar en diëtist

2011 – 2013 **Modeketen Miss Etam, Zevenaar**  
Functie: Zaterdagmedewerkster

2011 **Rijnstate Ziekenhuis, Zevenaar**  
Functie: Voedingsassistent

2011 **Hogeschool van Arnhem en Nijmegen**  
**Lectoraat lokale dienstverlening vanuit klantperspectief, Nijmegen**  
Functie: Onderzoeksassistent  
Het interviewen van 30 ouderen (70+ers) in Beuningen en Didam voor het NPO onderzoek effectmeting proeftuinen woonservicegebieden.

2006 – 2007 **Diverse bijbanen**

## NEVENACTIVITEITEN

2014 – heden **Geregistreerd bij Kwaliteitsregister Paramedici, Utrecht**

2014 – 2016 **Lid van Studievereniging Di-Et-Tri, Wageningen**

2012 **Training Verkoop to the Max, Utrecht**

2012 **Kookworkshop natriumbeperkt koken**  
Ziekenhuis Gelderse Vallei, Ede  
Bijdragen aan het succesvol verlopen van een kookworkshop voor 20 nierpatiënten op World Kidney Day.

2012 **Excursie HERO Benelux B.V., Breda**

2010 **Excursie Suiker Unie, Dinteloord**

## TALENKENNIS

**Nederlands:** Moedertaal  
**Engels:** Goede beheersing in spreken, verstaan, schrijven en lezen

## AUTOMATISERINGSKENNIS

**Windows:** Goede beheersing  
**MS Office:** Goede beheersing  
**Evry en Compl-Eat:** Goede beheersing  
**SPSS en SAS:** Goede beheersing

## REFERENTIES

Referenties zijn op aanvraag beschikbaar.